

Prot. n° 2360 del 10/05/2017

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT01879020517  
Progressivo di invio: 00001  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01494180431  
Denominazione: D'AMICO DI C.E.C. SRL  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO  
CAP: 62032  
Comune: CAMERINO  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Dati della stabile organizzazione**

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO  
CAP: 62032  
Comune: CAMERINO  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436  
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA ROMA, 32  
CAP: 62020  
Comune: FIUMINATA  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517  
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

**Soggetto emittente la fattura**

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2017-04-29 (29 Aprile 2017)  
Numero documento: 00016  
Importo totale documento: 00000273.32  
Art. 73 DPR 633/72: SI

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto:  
Codice Identificativo Gara (CIG):

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: TUTA TNT BIANCA  
Quantità: 00000020.000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 00000002.04900000  
Valore totale: 00000040.98  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: TESTINA BeV UNIVERSALE  
Quantità: 00000002.000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 00000028.68800000  
Valore totale: 00000057.38  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GUANTI PUNTINATO NITRILE TG10  
Quantità: 00000030.000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 00000002.04930000  
Valore totale: 00000061.48  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: CANDELA NGK BM6A  
Quantità: 00000002.000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 00000002.45902000  
Valore totale: 00000004.92  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: FILO STELLARE MM3,,3 BLIST  
Quantità: 00000004.000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 00000010.00000000  
Valore totale: 00000040.00  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: SCOPA REG.ZC X FOGLIE C/MANICO  
Quantità: 00000001.000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 00000008.20000000  
Valore totale: 00000008.20  
IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: SCOPA X FOGLIE FISSA MANICATA

Quantità: 00000001.000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 00000009.02000000  
Valore totale: 00000009.02  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: CORDA AVVIAMENTO  
Quantità: 00000001.000  
Unità di misura: N.  
Valore unitario: 00000002.05000000  
Valore totale: 00000002.05  
IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 00000224.03  
Totale imposta: 00000049.29  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: MP05 (bonifico)  
Data scadenza pagamento: 2017-05-31 (31 Maggio 2017)  
Importo: 00000224.03  
Istituto finanziario: BANCA DELLE MARCHE AGENZIA DI MATELICA  
Codice IBAN: IT57N060556895000000008553

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)


**ARTICOLI TECNICI E GIARDINAGGIO  
AGRICOLTURA E RICAMBI**

 HUSQVARNA  
 HONDA - PARTNER - ECHO - JONSERED - JOHN DEERE

**D'AMICO DI C. & C. SRL**  
 Loc. Torre del Parco  
 Tel. e Fax 0737/641967  
 62032 CAMERINO (MC)  
 Partita IVA 01494180431  
 Cap. Soc. € 20,000,00 I.V.

## Destinazione:

 0000323  
 COMUNE DI FIUMINATA  
 VIA ROMA, 30  
 62020 FIUMINATA (MC) (ITA)

## Destinatario:

 0000323  
 COMUNE DI FIUMINATA  
 VIA ROMA, 30  
 62020 FIUMINATA (MC) (ITA)

Codice Cliente 0000323	Partita IVA 00266030436 Cod. fisc. 00266030436	Telefono 0737/54122	Data Documento 11-04-2017	Numero Documento 31/PA
Magazzino: A MAGAZZINO CAMERINO		Causale del Trasporto: VEN VENDITA		
				Pag. 1

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità
SOCIM 10134	TUTA TNT BIANCA	PZ	20,00
VGA TF27	TESTINA B&V UNIVERSALE	PZ	2,00
GI 9000004	GUANTI PUNTINATO NITRILE TG10	PZ	30,00
VGA C46	CANDELA NGK BM6A	PZ	2,00
VGA F433	FILO STELLARE MM3.3 BLIST	PZ	4,00
CA 81492	SCOPA REG.ZC X FOGLIE C/MANICO	PZ	1,00
LAF 1204763	SCOPA X FOGLIE FISSA MANICATA	PZ	1,00
FM	CORDA AVVIAMENTO	NR	1,00

IVA VERSATA DAL COMMITTENTE AI SENSI DELL'ART.17 TER DPR 633/72

Trasporto a mezzo	Porto	Aspetto esteriore dei beni
N.Coll. .	Peso Netto	Peso Lordo
Data e Ora del Trasporto 11-04-2017 09:19		Firma Conducente
Annotazioni		Firma Destinatario

Vettore	Data e Ora del Trasporto	Firma Vettore
Vettore	Data e Ora del Trasporto	Firma Vettore
Vettore	Data e Ora del Trasporto	Firma Vettore